
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН AFBAH ПИЛТ1Р1 АЙМАЕЫ

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/J _  сентября 2016 г. с. Солнечное № / # / -п

О создании Муниципального 
бюджетного учреждения
«Доркоммунхоз» администрации 
Солнечного сельсовета

В целях удовлетворения общественной потребности в жилищно- 
коммунальных услугах муниципальных учреждений МО Солнечный сельсовет и 
обеспечения теплом бюджетных учреждений, руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», п.29 статьи 42 Устава муниципального 
образования Солнечного сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Создать муниципальное бюджетное учреждение администрации 
Солнечного сельсовета.

2. Присвоить фирменное наименование: Муниципальное бюджетное 
учреждение «Доркоммунхоз» администрации Солнечного сельсовета.

3. Сокращенное наименование учреждения: МБУ «Доркоммунхоз».
4. Главному бухгалтеру Бояровой Л.А., специалисту 1 категории 

Лисютиной О.И. подготовить в соответствии с законодательством перечень 
ценного и особо ценного имущества, передаваемого МБУ «Доркоммунхоз» на

оставляю за собой.

Н.Н. Сергеев

праве оперативного управления.
5. Контроль за исполнением данного постановления

Глава Солнечного сел


